

PEMERINTAH KABUPATEN LEBAK SEKRETARIAT DAERAH

BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jalan Abdi Negara No. 03 Telepon/Fax. (0252) 201001 - 201102 e-mail: setda@lebakkab.go.id - RANGKASBITUNG 42312

PENGUMUMAN PENGADAAN LANGSUNG GAGAL

Nomor: 003/235-PP.TD/PU/DISPUPR/X/2019 Tanggal: 29 Oktober 2019

Nama Paket : Jasa Konsultansi Perencanaan Jembatan Gantung Paket 2 (Kp.

Bojongkoneng Ciastana Ds. Parungsari - Ds. Parungpanjang, Cikoleang Kp. Kadugede Ds. Sindangratu, S. Cisiih Kp. Picung Ds. Jatake, Kp. Pasirlimus

- Kp. Tembong Ds. Bolang)

Nilai Total HPS : Rp. 99.561.000,00

Tahun Anggaran : 2019

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pengadaan Langsung

Nomor : 003/231-PP.TD/BHPL/DISPUPR/X/2019

Tanggal : 28 Oktober 2019

maka Pejabat Pengadaan Perencanaan Teknis Bidang Perencanaan Jalan dan Jembatan pada Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Lebak untuk Paket Pekerjaan Jasa Konsultansi Perencanaan Jembatan Gantung Paket 2 (Kp. Bojongkoneng Ciastana Ds. Parungsari - Ds. Parungpanjang, Cikoleang Kp. Kadugede Ds. Sindangratu, S. Cisiih Kp. Picung Ds. Jatake, Kp. Pasirlimus - Kp. Tembong Ds. Bolang) Tahun Anggaran 2019 mengumumkan bahwa Pengadaan Langsung tersebut Gagal karena tidak ada peserta yang memenuhi persyaratan administrasi Berdasarkan Dokumen Pemilihan BAB II Huruf F Point 10.2 "Jika peserta tidak memenuhi persyaratan administrasi, Pejabat Pengadaan menyatakan Pengadaan Langsung gagal, dan mengundang Pelaku Usaha lain".

Demikian Pengumuman Pengadaan Langsung Gagal ini kami sampaikan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Perencanaan Teknis Bidang Perencanaan Jalan dan Jembatan

TTD

Nomor: 003/235-PP.TD/PU/DISPUPR/X/2019

Tanggal: 29 Oktober 2019

